
KG 40107 Furth

KG 40135 Unterlochen

KG 40107 Furth

KG 40135 Unterlochen

KG
 40107 Furth

KG 40130 Schalchen

KG 40135 Unterlochen

KG
 40117 M

attighofen

KG 40135 Unterlochen

EK  km - 20,807
"Austraße"
Auflassung EK

EK  km - 19,969
"Dax"
Auflassung EK

EK  km - 19,406
"Feldweisstraße"
Auflassung EK

EK  km - 18,940
"Schulstraße"
Auflassung EK

Ø40

EK  km - 20,133
"Further Straße"
Auflassung EK

EK  km - 20,513
"Aigner"
Auflassung EK

Zustimmungsbereich Landesstraße 15m vom Fahrbahnrand (Bundesstraße)

Zustimmungsbereich Landesstraße 15m vom Fahrbahnrand (Bundesstraße)

Anfahrtssicht Vp70km/h= 145m

Zustimmungsbereich Landesstraße 15m vom Fahrbahnrand (Bundesstraße)

Zustimmungsbereich Landesstraße 15m vom Fahrbahnrand (Bundesstraße)

BAULOSANFANG

B147 - Braunauer Straße

ACHSE 1 "LAB Lohberger"

KM 19,036
Länge ca. 227,00m

P&R -Anlage
44 Parkplätze
ca. 1.400m²

2.5%

Straßenbau Anfang

Gemeindestraße

ACHSE 6 "Stichstraße Parkplatz"

Länge ca. 74,00m

KG
 40130 Schalchen

430.387
431.86 431.55 431.31 431.04 430.78 430.50

429.80

431.68

431.68

430.82

430.82 431.17

431.18
431.22

430.83
431.18

431.37 431.09 430.61

431.40 431.25
430.67

431.39

431.39

430.48

430.51
430.49 430.43

430.46

431.12

431.12

430.24

430.29

430.26 430.18

430.22

430.87

430.87

429.99

430.01

429.98 429.87

429.88

430.62

430.62

429.73

429.70429.72

429.58

429.56

430.36

430.36

429.46
429.45

429.46

430.14

430.14

429.60429.33
429.62

429.61
429.67

429.33
429.31

429.32
429.32

429.31 429.39

429.38 429.67

429.59 429.56
429.53429.55 429.57

429.87

429.87

430.07

429.29

429.63
429.01429.59

428.95
428.85

428.91

429.61

429.62

428.73

428.82
428.75 428.63

428.69

Beton

Gummi

SCH

KM

20,600

KM

20,800

429.05

429.23

429.07429.17

429.07

428.90

428.93

428.90

429.09

429.24

429.26

429.14

428.99

428.87
428.77 428.58 428.55 428.52 428.42 428.46

428.53

428.39
427.89428.06

428.55
428.39

428.44428.54
428.52

428.53

428.07
428.67

429.67

428.78
428.09
428.52

428.31
428.65

428.63
428.68

428.66

428.32

428.87

428.90429.47
429.35

428.65
428.21428.36

428.56

428.69
428.71

428.39

428.36428.71428.43

428.44

428.31

429.42429.54

429.56

428.34

428.71429.00
429.11

429.16

429.22

429.31

429.56
429.60

430.00

429.80

429.71

428.76429.09

429.76

429.83
429.82

429.24
429.33

429.40 429.84

429.74

430.03

430.03

429.64

429.75

430.36430.36

430.41

429.86
430.73

430.40
430.36

431.56

431.55
431.55

431.52
431.53

431.58
431.58

431.52
431.50

429.76

429.78

429.99

430.26

430.72
430.91

431.09430.78

430.92

431.13
431.08 431.12 431.30

431.35

430.66
430.64

431.37

431.49
431.29

431.45

431.26

431.44
431.34

431.22 431.09 431.01 430.90

431.14
430.86 430.50

430.63

430.12
429.92
430.53 430.46

429.76 429.62
430.31

430.45

430.18

429.42 429.24 429.25

430.12 430.00

429.12 429.14

429.91 429.78
429.25 429.23

429.62 429.54
429.39 428.90

429.36 429.26

429.52

428.82

429.55

428.84
429.33

429.41 429.38 429.30 429.38 429.32

429.26

429.28 429.27429.26
429.34429.37

429.51
429.59

428.69 428.49 428.52 428.57
428.65

428.71

428.74
428.92

428.88429.23

429.10
429.09 429.06 429.33

429.51
429.63

430.35 430.22

429.94
429.93

429.67

429.95

430.07

430.09
430.05429.96

430.09 430.08
430.24

429.19

429.19

429.25

429.27

429.27

429.26

429.25

429.29

429.22

429.09

429.01

428.89

428.96

429.05

429.16

429.30

429.38

429.36

429.41

429.51

429.70

429.79
429.79

429.74429.78

429.50

429.82
429.91

429.95

430.07

430.11

430.13

430.12 430.09

430.11

429.98

429.70

429.40
429.34

429.29

429.614429.866
430.138

430.356430.615430.870431.121431.387431.679

430.12

429.85

431.32
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Durchlaß

LW=0.60m
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KM 20,9

S

S

F

KM 20,7

KM 20,6

428.67

428.64

428.22

428.17

428.19

428.14

428.97

428.81

428.22

428.29

428.35

429.03

429.26

429.15

429.27

428.32

428.24

428.25

428.32

428.34

428.36

429.49

429.88

429.89

429.48

429.96

429.61

428.35

428.18

428.20

428.20

428.75

429.56

428.38

428.36

428.35

428.58

429.88

430.02

429.59

428.48

428.41

428.43

428.59

428.59

428.60

430.15

429.71

430.06

428.54

428.35

428.38

428.43

430.33

430.44

430.41

430.18

430.19

430.37

430.40

430.33

430.35

430.22

430.29

430.28

430.19

430.13

430.05

430.23

430.09

429.97

430.04

428.43

428.38

428.42

428.59

429.24

429.22

428.61

429.22

428.54

430.06

430.06430.07

429.94

430.05

430.17429.72

428.77

430.22

430.08

429.73

429.79

429.79

428.56

428.56

428.54

429.21

429.36

429.19

429.20

429.16

430.91

429.07

428.92

429.01

429.12

428.93

429.17

429.21

428.80

428.65

428.73

429.00

428.65

428.84

428.99

428.97

428.77

429.19

428.94

428.91

429.22

430.20

430.21

430.22

430.21

430.04

430.28

429.85

430.36

429.17

429.16

429.12

429.15

429.20

429.18

429.06

428.76

428.74

428.67

430.09

429.32

428.81

428.85

428.97

428.84

428.89

428.81

429.18

429.13

428.97

428.83

429.08

429.16

429.09

429.11

429.13

429.20

429.16

429.12

429.09

428.97

428.95

429.17

429.22

429.09

430.42

430.29

430.21

430.14

430.14430.26

430.27

430.42

429.93

430.43

430.00

429.97

430.01

430.05

430.38

429.25

428.95

428.98

429.13

430.04

429.89

429.99

430.34

429.46

429.76

429.23

429.10

429.48

428.99

428.81

428.84

428.86

428.85

428.82

428.97

428.96

429.11

430.38

430.56

430.55

430.10

428.94

428.95

429.11

429.05

429.61

429.08

430.20

430.00

429.91

428.95

428.98

428.96

429.09

429.21

430.14

430.09

430.17

429.74

429.83

429.10

428.96

429.04

429.14

429.27

429.27

430.30

429.91

429.78

429.22

429.06

428.95

428.98

429.02

429.30

429.20

429.10

429.24

429.38

429.98

430.54

430.11

430.42

429.21

429.58

429.31

429.50

429.95

429.68

429.28

429.21

430.56

430.17

430.03

429.47

429.45

429.32

429.44

429.50

429.54

429.55

429.49

429.72

429.69

430.16

430.31

430.70

429.19

429.35

429.58

429.99

429.98

429.68

429.49

429.53

430.81

430.44

430.29

429.82

429.91

429.75

429.75

429.74

429.85

429.87

429.91

430.05

430.05

431.22

430.57

430.72

430.93

429.82

429.79

429.82

430.11

430.07

429.99

429.97

429.91

431.06

430.74

430.60

430.16

430.28

430.01

429.91

429.86

429.99

430.05

430.08

430.32

430.29

430.38

430.21

430.27

430.71

430.91

431.19

430.12

430.12

430.11

430.27

431.28

430.02

430.04

430.72

430.46

430.44

430.22

430.42

430.44

430.44

430.47

430.17

430.01

429.93

430.01

430.15

430.15

429.97

430.00

430.15

430.15

430.08

430.13

430.11

430.06

430.13

430.23

430.13

430.24

430.98

430.14

430.35

430.35

430.45

431.05

430.16

430.13

429.24

430.09

429.94

KM

20,400
KM

20,200

Gummi

433.55433.84

433.52
22
M31

DI Wagneder

434.11

433.31 433.08 432.87

432.57

432.37 432.08

433.91

433.91

433.09

433.12

433.05

433.05

433.04 432.92

432.93

433.67

433.66

432.79

432.82

432.78 432.62

432.65432.68 432.68
432.66

432.66
432.66

432.66

433.38

433.38

432.52

432.89432.57 432.53
432.54

432.51 432.41

432.38

433.14

433.14

432.29

432.26

432.27
432.14

432.17

432.89

432.89

432.03

432.07
432.03

431.93

432.00

432.69

432.68

431.81

431.86
431.82

431.89

431.68

431.72

432.42

432.42

431.55 431.60

431.55 431.38

431.47

432.17

432.17

431.33

431.37

431.32

431.15

431.20

431.92

431.92

431.05

431.09
431.05

430.95

430.99
432.65

432.61

432.63
432.60

432.65

432.61432.61

432.63
432.61432.61432.69

432.77
432.84432.83

432.65
432.47 432.42 432.43 432.20 431.83

431.87432.11432.21
432.18 432.04 431.91 431.86 431.87

431.81

431.94

432.06

432.14

433.43

433.36

433.23

432.92

433.23

433.18

432.49

432.27

432.17

432.22

432.22

432.32

432.58

433.00

433.43

433.47

433.36

433.50
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433.47

433.48
433.45

433.45
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433.45433.50
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433.47

433.49433.49 433.52
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433.22 433.40
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432.54
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431.78
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431.06
430.16 430.13

431.00 430.86

429.90
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430.63
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430.37 430.35
430.28
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429.88

430.33

430.37
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430.69

430.81

430.54

430.58
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430.30

430.37
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430.46

430.50

430.56
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430.77

430.84

430.74

430.60

430.42

430.37
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M31
2023-02-07
DI Wagneder

430.65

430.55

430.69

430.79

431.38 431.22
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430.63

430.73

431.35
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430.67
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431.14 431.01

430.27
430.33

430.42

431.21

431.38

430.62 430.99

431.35

430.98

431.31

430.87

430.77
430.56

430.27

430.10

430.32

430.33

430.14430.19

430.21
430.15 430.47

430.92430.94
431.39

430.24

430.36

431.20
431.24
431.24

431.59

431.37

430.90430.95
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431.59

431.44
431.39

431.59

430.90
430.82

430.44

430.08
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439.67

439.16

439.46

439.60

439.70439.74

439.36

439.32

439.13

439.02
439.00

438.99

439.05

438.99

438.87
438.53

438.59

438.92
438.89

439.00 439.39439.62

439.53
439.55

439.48 439.15

439.11 438.90
438.84 438.77

438.79
438.46

438.54

438.54438.71438.73

438.25

438.25

438.08
438.06 438.06

438.00
438.04

438.04 437.87

437.84 437.88

437.86

438.47

438.47438.60

438.60438.74
438.83

438.87 438.66 438.52
439.05439.22439.46

439.46

439.72439.75 439.77
439.73
439.72439.75

439.54

439.58
439.62

439.32
439.29

438.91438.94

438.89 439.02

439.05 439.10 439.26

439.47

439.63

439.75 439.74

439.56

439.41

439.01

438.87

438.88

439.00

439.11

439.23
439.21

439.08

439.42
439.27

439.46
439.28 438.97

438.96 438.94

438.94
438.83 438.75

439.07
439.23439.51

439.13

438.46
438.40 438.45

438.40

438.54 438.31

438.21
438.34

438.36
438.46

438.42

438.73

439.00

439.00
438.96

438.98

439.831
439.832
439.833

439.533
439.531
439.530 439.328

439.327
439.325 439.01 438.91

438.75
438.63

438.47
438.38

438.24
438.12

437.96

437.84 437.73 437.59
437.46

437.29
437.11
436.73436.91437.03

437.23437.38437.41437.69437.84437.92
438.03

438.11438.32438.51438.51438.62 438.24

438.20 438.03

438.15 438.12

437.96
437.90

437.97

437.83 437.80
437.61 437.71

437.74 437.73

437.56 437.49

437.59 437.46

437.37 437.23

437.24 437.11

436.97 436.90

436.94

436.68

436.62 436.38

436.45 436.12

436.11

436.07

436.06

435.95

435.96

436.10

436.02 436.36

436.34

436.94

436.96

436.95

436.89
436.92

437.01

437.04

437.09437.20

437.17

437.14

437.04

437.03

437.17

437.20

437.29

437.29

439.03
438.84

438.71
438.55

438.43
438.30 438.17 438.06 437.90 437.68 437.61 437.48

437.34
437.16

436.76436.86437.01437.10437.26437.43437.56437.67437.83437.95438.10438.22438.35

438.55
438.27

438.33
438.19

438.07 438.11

438.13
438.09

438.03

437.92

437.89 437.90

437.92
437.80

437.59

437.69

437.42 437.40

437.67
437.58

437.21

437.44

437.22 437.28

437.42
437.27

436.90 436.95

437.14
437.11

437.00

437.00

436.97 436.87

436.92 436.90

436.87

436.76

436.45

436.63

436.50 436.21

436.45

435.76435.97
435.97436.14

436.10

436.16

436.11436.35
436.29436.36

436.35436.44
436.34

436.53
436.54

436.54
436.54

436.66
436.54

436.91
436.86

436.85

436.81
436.88

436.90
437.12
437.13437.10

437.02437.16
437.11437.44

437.44
437.45

437.37437.40
437.38

437.61
437.66437.60

437.57437.64

437.64

438.45 438.34
438.34 438.19

438.19 438.06
438.07 437.91

437.91 437.79
437.79 437.67

437.67 437.55
437.55
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BAULOSENDE
B147 - Braunauer Straße

ACHSE 1 "LAB Lohberger"

KM 19,263
Länge ca. 227,00m

0+000.0001

0+020.000

2

0+032.503

3

0+040.000

4

2,502,50

KA100

KE100





R = 250.00 m
L = 64.02 m





Gerade
L = 29.71 m

KA101

KE101





R = 450.00 m

L = 40.42 m





Gerade
L = 29.76 m

KA102

KE102





R = 250.00 m
L = 32.04 m

KA103

KE103





R = 500.00 m
L = 31.24 m

1,25
6,50

2.5%

0.0%

2.5%

2.0%

BAULOSENDE

B147 - Braunauer Straße

ACHSE 2 "LAB Furth"

KM 20,581

Länge ca. 256,00m

BAULOSANFANG

B147 - Braunauer Straße

ACHSE 2 "LAB Furth"

KM 20,325

Länge ca. 256,00m





Gerade

L = 11.15 m


R = 4.91 m

L = 0.16 m

Gerade
L = 9.75 m



R = 4.83 m

L = 0.30 m



Gerade

L = 9.51 m
R = 3.01 m

L = 0.13 m



Gerade

L = 5.95 m
R = 3.01 m

L = 0.02 m



R = 350.00 m

L = 30.77 m





Gerade

L = 20.75 m





R = 500.00 m

L = 12.50 m





Gerade

L = 63.99 m





R = 500.00 m

L = 14.30 m





Gerade

L = 55.63 m





R = 500.00 m

L = 14.30 m





Gerade

L = 6.81 m





G
er

ad
e

L 
= 

42
6.

14
 m

KA
40

0

KE400





R = 80.00 m

L = 108.26 m





Gerade
L = 92.64 m

KA401KE401


 R = 496.40 m
L = 34.67 m





Gerade

L = 760.18 m

KA402

KE40
2





R = 80.00 m L = 62.60 m





Gera
de

L =
 25

.63
 m

2.5%

2.5%







R = 5.00 m
L = 7.64 m




G
erade

L = 0.02 m




R = 30.00 m
L = 36.90 m





Gerade
L = 315.38 m





R = 27.72 m

L = 4.18 m




R = 30.00 m
L = 4.51 m





Gerade
L = 60.19 m

EK Schalchen-S4 - S5

SO 1000/2000 SB

EK Schalchen-S3 - S4

SO 1000/2000 SB

H
S Schalchen-S11 - S10

EI 1050/700 B

EK Schalchen-S2 - S3

SO 1000/2000 SB

HS Schalchen-S16 - S15

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-S9 - S8

EI 1050/700 B

HS Schalchen-S15 - S14

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-S10 - S9

EI 1050/700 B

HS Schalchen-S41 - S40

EI 1500/1000 B

HS Schalchen-S42 - S41

EI 1500/1000 B

HS Schalchen-S13 - S12

EI 1050/700 B

HS Schalchen-S14 - S13

EI 1050/700 B

HS Schalchen-S36 - S35

EI 900/600 B

HS Schalchen-S18 - S17(UF)

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-S26a - S26

EI 1050/700 B

HS Schalchen-S17(UF) - S16

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
H

ALT0025

U
 300/300 B

HS Schalchen-S22 - S21
EI 1050/700 B

H
S Schalchen-S8 - S7 (U

F)
EI 1050/700 B

HS Schalchen-S35 - S34

EI 900/600 B

HS Schalchen-S32 - S31

EI 900/600 B

HS Schalchen-S34 - S33A

EI 900/600 B

H
S Schalchen-S12 - S11

EI 1050/700 B

HS Schalchen-S21 - S20
EI 1050/700 BHS Schalchen-S23 - S22A

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-S29 - S28

EI 1050/700 B

H
S M

attig II/1-S14A1 - S13A
SO

 1020/1600 B

HS Mattig II/1-S15A1 - S14A1
SO 1020/1600 B

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
H

ALT0023
U

 -1/200 SO

HS Mattig II/1-S16A1 - S15A1 SO 1020/1600 B

HS Mattig II/1-S21A1 - S20A1
SO 1020/1600 B

HS Mattig II/1-S20A1 - S19A1 SO 1020/1600 B

HS Schalchen-S33 - S32

EI 900/600 B

EK Schalchen-S1 - S2

SO 1000/2000 SB

H
S Schalchen-S26 - S25

EI 1050/700 B

HS Schalchen-S19 - S18

EI 1050/700 B

EK Schalchen-R
egenbecken Schalchen -

SO
 1000/2000 SB

HS Schalchen-S24 - S23
EI 1050/700 B

H
S Schalchen-S30 - S29

EI 1050/700 B

HS Mattig II/1-S19A1 - S18A1
SO 1020/1600 B HS Mattig II/1-S18A1 - S17A1

SO 1020/1600 B

EK Schalchen-Kreuzung - S1 SO 1000/2000 SB

H
S Schalchen-S27a - S27

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-S25 - S24a

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
H

ALT0024

U
 -1/300 SO

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
AL0021

KR
 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUHALT0004

U -1/300 B

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
H

ALT0007
KR

 -1/300 B

H
S Schalchen-S24a - S24

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-S28 - S27a

EI 1050/700 B

HS Schalchen-S39 - S38

SO 1400/1400 SO

HS Schalchen-DDLNEUHALT0027
KR 300/300 B

HS Schalchen-S40 - S39
EI 1500/1000 B

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
AL0006

KR
 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0026

KR 150/150 PVC

HS Schalchen-S31 - S30

EI 900/600 B

HS Mattig II/1-S16A3 - S16A2 SO 1020/1600 B

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
AL0023

KR
 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0003
KR 150/150 PVC

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
H

ALT0002

KR
 -1/300 B

H
S Schalchen-S20 - S19

SO
 1000/1000 SO

HS Schalchen-DDLNEUAL0025

KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUHALT0001

KR -1/-1 B

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
H

ALT0028

KR
 300/300 SO

HS Schalchen-S38 - RE Schalchen

KR 1500/1500 SO

H
S Schalchen-S27 - S26a

EI 1050/700 B

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
H

ALT0026

KR
 300/300 SO

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
AL0007

KR
 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0029

KR 150/150 PVC

HS Schalchen-S22A - S22
EI 1050/700 B

EK Schalchen-S5 - Auslauf
SO 1000/2000 SB

HS Schalchen-DDLNEUAL0024

KR 150/150 PVC

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
AL0009

KR
 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0001
KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0008

KR 150/150 PVC

HS Schalchen-S36a - S36

KR 400/400 SO

HS Schalchen-DDLNEUAL0016
KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0015
KR 150/150 PVC

H
S Schalchen-D

D
LN

EU
H

ALT0010
EI -1/-1 B

HS Schalchen-DDLNEUAL0013
KR 150/150 PVC

HS Schalchen-S33A - S33

EI 900/600 B

HS Mattig II/1-S17A1 - S16A3

SO 1020/1600 B

EK Schalchen-Regenentlastung - Kreuz

SO 1000/2000 SB

HS Schalchen-DDLNEUAL0011
KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0012
KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0014
KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0020
KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0002
KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0022

KR 150/150 PVC

HS Schalchen-DDLNEUAL0010
KR 150/150 PVC

HS Mattig II/1-S14A1NN01

KR 500/-1 SO

HS M
attig II/1-S19A1NN01

KR 200/-1 SO

HS Mattig II/1-S20A1NN01

KR 200/-1 SO

HS M
attig II/1-S18A1NN02

KR 200/-1 SO

HS Mattig II/1-S18A1NN01

KR 200/-1 SO

HS M
attig II/1-S16A3NN02

KR 600/-1 SO

HS M
attig II/1-S16A3NN01

KR 200/-1 SO

H
S M

attig II/1-S16A2N
N

01
KR

 300/-1 SO

HS Mattig II/1-S20A1NN02

KR 300/-1 SO

H
S M

attig II/1-S21A1N
N

01
KR

 200/-1 SO

HS Schalchen-DDLNEUAL0028

KR 150/150 PVC

HS Mattig II/1-S16A2 - S16A1 SO 1020/1600 B

HS Schalchen-DDLNEUAL0027

KR 150/150 PVC

HS Schalchen-RE Schalchen - S37(DS)

KR 400/400 STZ

H
S M

attig II/1-S21A1N
N

02
KR

 200/-1 SO

HS Schalchen-S37(DS) - S36A

KR 400/400 SO

100105
DH: -1

SH: -1

100100
DH: -1

SH: -1

100110
DH: -1

SH: -1

100120
DH: -1

SH: -1

100040
DH: -1

SH: -1

100115
DH: -1

SH: -1

100125
DH: -1

SH: -1

100025
DH: -1

SH: -1

100010
DH: -1

SH: -1

100005
DH: -1

SH: -1

100000
DH: -1

SH: -1

S40
DH: 437

SH: 433,07

S1
DH: 435,7

SH: 433,39

S21
DH: 434,8

SH: 431,74

S20
DH: 434,8

SH: 431,69

S41
DH: 437,03

SH: 433,1

S10
DH: 433,1

SH: 431,08

S23
DH: 435,33

SH: 431,8

S11
DH: 433,48

SH: 431,1

S8
DH: 432,94

SH: 430,97

S26
DH: 435,72

SH: 431,9

S9
DH: 433,01

SH: 431,03

S3
DH: 435,38

SH: 433,27

S30
DH: 435,66

SH: 432,21

S31
DH: 435,73

SH: 432,22

S16
DH: 434,33

SH: 431,45

S34
DH: 436,17

SH: 432,37

S39
DH: 437,03

SH: 433,03

S38
DH: 436,58

SH: 432,91

S19
DH: 434,99

SH: 431,66

S35
DH: 436,05

SH: 432,47

S13
DH: 433,67

SH: 431,27

S28
DH: 435,63

SH: 432,13

S12
DH: 433,29

SH: 431,27

S33
DH: 436,13

SH: 432,34

S27
DH: 435,85

SH: 432,04

S29
DH: 435,67

SH: 432,15

S15
DH: 433,95

SH: 431,35

S22
DH: 435,02

SH: 431,77

S18
DH: 435,21

SH: 431,59

S36
DH: 436,04

SH: 432,57

S14
DH: 433,74

SH: 431,29

S24
DH: 435,67

SH: 431,84

S32
DH: 436,02

SH: 432,29

S42
DH: 436,97

SH: 433,11

S25
DH: 435,67

SH: 431,89

S36A
DH: 436,12

SH: 432,58

S22A
DH: 435,14

SH: 431,78

S24A
DH: 435,69

SH: 431,85

S27A
DH: 435,75

SH: 432,09
S26A

DH: 435,84
SH: 432,02

Auslauf
DH: 433,96

SH: 433

S17A1
DH: 438,74

SH: 435,7

S16A2
DH: 438,6

SH: 435,65

S13A
DH: 437,73

SH: 435,32

S33A
DH: 435,65

SH: 432,35

S16A2NN01
DH: -1

SH: 436,1

S21A1NN01
DH: -1

SH: 437,1

S16A3NN02
DH: -1

SH: 435,7

S20A1
DH: 439,13

SH: 435,85

S15A1
DH: 438,38

SH: 435,56

S21A1
DH: 439,25

SH: 435,88

S16A3
DH: 438,57

SH: 435,68

S18A1
DH: 438,73

SH: 435,74

S19A1
DH: 438,98

SH: 435,78

S14A1
DH: 438,15

SH: 435,42

S16A1
DH: 438,56

SH: 435,61

DDLNEUAL00282
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00142
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00292
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00032
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00122
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00072
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00112
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00132
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00272
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00082
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00262
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00162
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00012
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00092
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00152
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00202
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00022
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00212
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00222
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00102
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00242
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00252
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00232
DH: -1

SH: -1

DDLNEUAL00062
DH: -1

SH: -1

S16A3NN01
DH: -1

SH: 437,77

S14A1NN01
DH: -1

SH: 435,82

S18A1NN02
DH: -1

SH: 437,17

S21A1NN02
DH: -1

SH: 436,25

S18A1NN01
DH: -1

SH: 437,35

S19A1NN01
DH: -1

SH: 437,03

S20A1NN02
DH: -1

SH: 436,06

S20A1NN01
DH: -1

SH: 437,71

S37(DS)
DH: 436,21

SH: 432,69

S7 (UF)
DH: 432,57

SH: 430,92

S5 (UF)
DH: 433,56

SH: 433,16

S4 (UF)
DH: 434,24

SH: 433,22

S2 (UF)
DH: 434,98

SH: 433,28

S17(UF)
DH: 434,53

SH: 431,48

Kreuzung
DH: 436,04

SH: 433,42

RE Schalchen
DH: 436,36

SH: 432,86

S37(DS)-Deckel
DH: 436,12

SH: 432,81

Regenbecken Schalchen

DH: 436,2
SH: 431,7

F

M

G

e

f

a

h

r

e

n

z

.

B

r

.

2

0

.

6

0

0

 

k

m

 

2

0
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